TRƯỜNG CHÍNH TRỊ TỈNH ĐT

LỚP………………….
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Tháp, ngày …..tháng….. năm 20…

ĐƠN XIN

bảo lưu kết quả học tập

-----
Kính gửi:
- Giáo viên Chủ nhiệm lớp,

- Phòng Quản lý đào tạo và Nghiên cứu khoa học,

- Ban Giám hiệu trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp.
Tôi tên là:
Sinh ngày:…../…../…….
Đơn vị công tác:

Học viên lớp:

Xin được bảo lưu kết quả học tập từ ngày…… tháng….. năm……

Điểm các phần đã thi…..

Lý do:

Rất mong được sự đồng ý của giáo viên Chủ nhiệm, phòng Quản lý đào tạo và Nghiên cứu khoa học, lãnh đạo trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp.

Xác nhận của cơ quan/đơn vị công tác
NGƯỜI VIẾT

(ký ghi rõ họ tên)

   Ý kiến của GVCN
Ý kiến của lãnh đạo phòng ĐT&NCKH
LÃNH ĐẠO TRƯỜNG
Mẫu 4